

Заказчик: МУП "ЖЭУК г.Рыбница"

Подрядчик: ООО "ГенВик"

Контракт № 19 от 25 июля 2022г.

субсидия №888

Акт выполненных работ

на капитальный ремонт шатровой кровли жилого дома расположенного по адресу: г.Рыбница ул.Кирова,119

за октябрь м-ц. 2022г.

№ п	Наименование работ	№ ед расц	Един измер	Колич- во	Стоим един	ОСН. э/плата на един	Механи эмы на един	Мат. ресурс на един	Стоим- ость ВСЕГО	э/плата ВСЕГО	Механи эмы ВСЕГО
1	Разборка покрытий кровель из волн. а/ц листов	46-98	100м2	4,86	9,4	7,7	1,7	0	45,68	37,42	8,26
2	Разборка подвесного желоба	12-279 К=0.5 прим.	100м.п.	0,61	8,16	7,95	0,205	0,005	4,98	4,85	0,13
3	Разборка водосточных труб	P8-182A	100м.п.	0,38	6,42	6,3	0,12	0,00	2,44	2,39	0,05
4	Разборка деревянной обрешетки	E46-92	100м2	4,86	37,1	26,7	10,4	0	180,31	129,76	50,54
5	Разборка слуховых окон 1,5 м2	P8-24	100шт	0,02	124,32	119	5,32	0,00	2,49	2,38	0,11
6	Смена стропильных ног в старой кровле (50*150 дл.7,3м.-4шт)	P8-6	100м.п.	0,292	138,21	75,5	0,26	62,45	40,36	22,05	0,08
7	Частичное укрепление стропильных ног (доска 50x150 дл.6м/шт.)	P8-7 прим.	100ног.	0,38	166,06	19,9	0,39	145,77	63,10	7,56	0,15
8	Огнезащита деревянных конструкций существующей стропильной системы	E10-201	м3	6,40	3,84	0,46	0,13	3,25	24,58	2,94	0,83
9	Огнезащита деревянных конструкций обрешетки 30*100 (4,51м3)-390,8м2;контррейки 30*50мм (0,64м3)-68,8м2;доска 50*150мм(1,92м3)-102,9м2;доска 50*100 (0,09м3)-5,4м2	E10-203	100м2	5,679	12,5	1,6	0,4	10,5	70,99	9,09	2,27
10	Укладка антиконденсатной пленки	E14-54	100м2	4,86	22,7	4,57	0,03	18,1	110,32	22,21	0,15
11	Устройство кровли из металлочерепицы толщ. 0,45мм по деревянной обрешетке 30*100 мм.(1503м.п.) с ее устройством (в т.ч. контррейка из бруса 30*50мм-430м.п.)	E12-267 пр.	100м2	4,86	216	24,5	3,53	187,97	1049,76	119,07	17,16
12	Исключить стоимость асбестоцементных листов	C111 п. 14	100м2	6,56	-62	0	0	-62	-406,72	0,00	0,00
13	Стоимость металлочерепицы толщ.0,45мм.	C111-1020 прим	тн.	2,247	383	0	0	383	860,60	0,00	0,00
14	Устройство слуховых окон	E10-71	шт.	2,00	17,6	3,5	0,3	13,8	35,20	7,00	0,60
15	Исключить обшивку стен доской b-22мм (0,06м3)	E10-32	м2	-2,72	2,38	0,22	0,03	2,13	-6,47	-0,60	-0,08
16	Переплеты слуховых окон с жалюзийным заполнением	C122-203 примен.	м2	1,40	18,7	0	0	18,7	26,18	0,00	0,00

	Монтаж стен из проф. листа по готовому каркасу	Е34-340 прим	100м2	0,038	48,8	48,6	0,24	-0,04	1,85	1,85	0,01
18	Стоимость проф. листа толщ.0,45мм.	С111-1020 прим	тн.	0,022	383	0	0	383	8,43	0,00	0,00
19	Установка снегоупоров L= 1,25 м (68шт.)	12-283 прим.	100м.п.	0,85	6,58	6,2	0,38	0	5,59	5,27	0,32
20	Устройство мелких покрытий (подшив карн. свесов и т.п)	Е12-280	100м2	0,0424	193	45,8	0,41	146,79	8,18	1,94	0,02
21	Навеска водосточных труб диам.120мм дл. до 8м (6,6 м)	Р8-190 (с К=0,825 к з/пл и матер)	к-т	7,00	11,15	3,3	0,03	7,821	78,06	23,10	0,21
22	Устройство подвесного желоба	12-279	100м.п.	0,868	151	15,9	0,41	134,69	131,07	13,80	0,36
23	Погрузочно-разгрузочные работы при вывозке строит. мусора	СЦПГ стр.6	тн.	10,10	0,18	0,18	0	0	1,82	1,82	0,00

				ИТОГО					2338,79	413,91	81,15
--	--	--	--	-------	--	--	--	--	---------	--------	-------

	всего накл. расх	378,883	Накладные расходы 16,2%						378,88		
--	------------------	---------	-------------------------	--	--	--	--	--	--------	--	--

РАСЧЕТ ПРОЧИХ ЗАТРАТ

СПРАВОЧНО:			Накладные расходы 8,6%								
Итого СМР-84г.	рублей	2338,79	Итого						2717,67	матер	1843,73
Итого с накладными и плановыми	рублей	2812,79	Плановые накопления 3,5%						95,12		
Заработная плата в СМР-84г	рублей	589,803	Итого						2812,79		
Выслуга лет 10,45% : з/пл 84г * 0,1045	рублей	61,6344	Врем.здания и сооружения 1.0%						0,00		
Дополнительные отпуска 0,4 % :			Итого						2812,79		
СМР-84г.с накл.и план. * 0,004	рублей	11,2512	Зимнее удорожание 0.66%						0,00		
Увеличение оплачиваемых отпусков на 9 дней: з/пл84г -(накл расх*0,22) * 0,03	рублей	15,1935	Тр-т привоз. мат-лов 1,5%						0,00		
Итого прочие затраты в уровне цен1984	рублей	88,079	Итого						2812,79		
Прочие затраты в уровне цен1991г.с к.1,09	рублей	96,0061	Непредвиденные расходы 2%						0,00		
Отчисления на соцстрах 25 %	рублей	22,0198	Итого РСР-84г.						2812,79		
З/плата в текущих ценах	рублей		Итого РСР-91г.						4359,82		
(проч.в ц 1984г. + соцстрах) * 77,67	рублей	8551	Стоимость прочих затрат в ур. цен 1991г.						96,01		
Всего прочие затраты в текущих ценах	рублей	8551	Всего с прочими в ур. цен 1991г.						4455,83		
			Зарплата в СМР - 84г.						589,80		
			Единый социальный налог 25%						147,45		
			Сметная з/п в текущем уровне цен (589,8+147,45)*77,67						57262,48		
			Стоимость работ и услуг (2812,79-1843,73-589,8-95,12-73,72)*16,1/0,791						4282,62		
			Фактическая стоимость материалов						233244		

Итого СМР				294789
Стоимость прочих затрат				8551
Итого СМР (с прочими затратами)				303341
Рент-сть с учетом ставки налога на объем реализ 10 %				30334
Итого				333675
Итого с понижающим коэффициентом				332000

Заказчик:


Директор МУП «ЖЭУК г. Рыбница»

 Присяжнюк В.В.

И.о. главного инженера МУП "ЖЭУК г. Рыбница"

 Д.В. Тягай

Расчет проверил:

Вед. специалист ПТО  В.Ф.Заблоцкая

Согласовано:

Заместитель начальника УКХ и СИ

Государственной администрации
Рыбницкого района и города Рыбницы

 Л.А. Дьячкова

Депутат Совета народных депутатов Рыбницкого района
и г. Рыбницы по избирательному округу № 12

 Д.К. Коротков

Подрядчик :

Директор ООО «ГенВик»

 Герасимов Г.Г.



Заказчик: МУП "ЖЭУК г.Рыбница"
 Подрядчик: ООО "ГенВик"
 Контракт № 19 от 25 июля 2022г.

Капитальный ремонт шатровой кровли жилого дома
 расположенного по адресу: г Рыбница ул. Кирова,119
 ВЕДОМОСТЬ МАТЕРИАЛОВ

к акту выполненных работ за октябрь м-ц. 2022г.

№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛОВ	Ед.из-м.	Колич-ество	Цена ед.	Общая стоимость
1	Доска 50*150	м3	1,92	7850	15072,00
2	Доска для обрешетки 30x100	м3	4,51	7850	35403,50
3	Контрейка 30x50	м.п.	430	19	8170
4	Доска 50*100	м3	0,09	7850	706,50
5	Огнебиозащита "Титан"	кг.	100	48,68	4868,00
6	Гвозди 100	кг.	54	34	1836
7	Гвозди 150	кг.	28	34	952
8	Антиконденсатная пленка	м2	535	11,5	6152,5
9	Металлочерепица (полиэстер-вишня)	м2	535	173,7	92929,5
10	Профилированный лист (полиэстер-вишня) слух окно Н10	м2	5,24	165,6	867,74
11	Примыкания без штробы 170мм. (полиэстер-вишня)	м.п.	8,3	55	456,5
12	Ветровая 100*100 (полиэстер-вишня)	м.п.	12	76,3	915,6
13	Конек (полиэстер-вишня)	м.п.	58,8	76,3	4486,44
14	Снегодержатели (полиэстер-вишня) L=1,25м	шт.	68	113,4	7711,2
15	Саморезы с прокладками	шт.	3890	0,59	2295,1
16	Подшивка карн.свеса 250мм. (полиэстер-вишня)	м.п.	12	80,8	969,6
17	Вентил. решетка (жалюзи)-вишня	шт.	2	2350	4700
18	Саморез 5*40	шт.	220	0,7	154
19	Водосточные трубы диам. 120мм.	м.п.	44,4	120	5328
21	Патрубок диам.120мм L=300мм	шт.	3	36,5	109,5
22	Воротничек водосточный	шт.	7	127,2	890,4
23	Желоб водосточный	м.п.	90,3	107	9662,1
24	Угловой стык внешний	шт.	4	235	940
25	Крючок желоба	шт.	110	61,95	6814,5
26	Колена	шт.	33	115,2	3801,6
27	Хомут для труб с распорником	шт.	35	49	1715
28	Клей силиконовый	шт.	2	39	78
	ИТОГО:				217985
	Заготовительно-сварочные работы 3%				6540
	Транспортные расходы 30%				8719
	ВСЕГО:				233244

Составил:

С.С. Мальчук

Специалист по сметам

ООО "ГЕНВИК" г.Рыбница. Мальчук

